אין כל וודאות שהמשא ומתן להשקעה כאמור במלון יבשיל לכדי הסכם. בנוסף, ההערכות האמורות לגבי השפעה החיובית לגבי ההון של החברה, ולגבי השלמת העסקה הנוספת ומועד השלמתה, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר עלולות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שנצפה, ויכול שתושפענה מגורמים אשר לא ניתן להעריכם מראש ואשר אינם בשליטתה של החברה, ובכלל זה, סיבות רגולטוריות ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון של החברה כמפורט בסעיף 1.18 לחלק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2019.

המלון ממוקם בשכונת Nomad במנהטן, והינו בעל שטחי מסחר משמעותיים להשכרה אשר הושכרו במלואם לאחרונה, לרבות למסעדה Scarpetta, The Seville Lounge, SLT, Bourke Street Bakery, Smallbone of Devizes.

החברה עיכבה את הדיווח בדבר המשא ומתן לקראת סגירת העסקה בהתאם להוראות תקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, וזאת לאור העובדה כי פרסום פרטים על המשא ומתן היה עלול למנוע את השלמת העסקה, או להרע באופן ניכר את תנאיה. עם השלמת העסקה, החליטה החברה לפרסם את המידע.

בברכה,

GFI Real Estate Limited